o REGIONE AUTGNOMA DELLA SARDEGNA™ ™ v s s

ASL n® 7 Carbonia

adottata dal Direttore Generaie in datg

Oggetto:

Deliberazione n. (Q) 502/

- 3 HAR, 204

Procedura negoziata urgente per la fornitura del farmgco “Kineret”.
Affidamento a favore della Ditta Swedish Orphan Biovitrum S.r..

Art.57 D.Lgs 163/2006

CIG 5Z870E04D43

i Responsabile dei Servizio Acquisti:

Vista

Verificato

Visto

Rilevato

Atteso

Visto

Ravvisata

la nota prot. n.891 dei 24 Febbraio 2014, con la quale i Servizio Assistenza
Farmaceutica Teritoriale trasmette richiesta di fornitura della specialitey
medicinale “Kineret sc 7sir 100mg 0,67ml” il cui principio atiivo “Anakinra” &
molecola unica, commercializzata dalla Ditta Swedish Orphan Biovitrum S.r.l.:

che la Consip, societd concessionaria del Ministero del’ Economia e delie
Finanze per | servizi informativi pubblici, non ha attuclmente attivato
convenzioni per la fornitura del bene di cui all'oggetto, alle quali poter
eveniualmente aderire;

in merito I'art. 57 comma 2 lettera b, del Digs. n.163 del 12 Aprile 2006 che
prevede la possibilita diricorrere a trattativa privata “.... Qualora per ragioni
di natura tecnica o artistica ovvero aftinenti alla tutela di diritti esclusivi, il
confratfo potra essere affidato unicamente ad un operatore economico
determinato.";

che il fc::bbisog'no del farmaco “Kineret sc 7sir 100mg 0.67mi" & pari a n.364
sifinghe (52 confezioni);

che il Servizio AFT, ha inoltrato richiesta di preventivo alla Ditta “Swedish
Crphan Biovitrum S.r.l.™;

il preventivo formulato dalla Ditta, agli atti anche presso il Servizio Acquist;

la legittimita dell'espletamento degli adempimenti, in riferimento alle
normative vigenti;

PROPONE

di autorizzare 'acquisto, sino al 31 Dicembre 2014, a seguifo di procedura negorziaia,
del farmaco "Kineret sc 7sir 100mg 0,67mi" dalla Ditia "Swedish Orphan Biovitrum S.r.)."



ASL n® 7 Carbonia

IL DIRETTORE GENERALE
Dato atto dell’istruttoria svolta dal Responsabiie det Servizio Acquisti;
Sentito il parere del Direttore Amministrativo nonché del Direttore Sanitario:
DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

»

I Responsabil

di autorizzare I'acquisto, con decorrenza immediata e sino al 31 Dicembre 2014, a
seguita di procedura negoziata, del farmaco "Kineret s¢ 7sir 100mg 0,67ml" dalla Ditta
Swedish Orphan Biovitrum S.r.l. (P.lva 05288990962), come di seguito elencato:

~ n. 364 siinghe Kineret sc 7sir 100mg 0,67mi AIC 035607023 Cod.Areas 363319 prezzo per
siinga € 27.62 Tot € 10.053,68{+IVA al 10%)

di demandare af Servizio Centralizzato Ordini Assistenza Farmaceutica I'inoltro degli
ordini in base alle effettive esigenze;

di determinare che il capo servizio bilancio/contabilitd provveda al pagamento delle
fafture di addebito, previa liquidazione delle medesime a cura delle arficolazion
organizzative aziendali utilizzatrici, con regolare ordinativo bancario fratto sul tesoriere
azienddle;

di disporre la contabifizzazione della spesa complessiva presunta di € 11.059,05 {IVA
compresa) sulla classe di costo 0501010101 “Acquisti prodotti farmaceutici”  del
Piano dei Conti Aziendale, bilancio di competenza 2014.

Ii RéORE GENERALE
. Maurizio Ca!amic!a

| /?wﬁfm@fm

Il Diretfore Amministrativo

Q@fﬁ. Cl io F?Fﬁ

A)ireﬁore Sanifario

Dott. Andrea Corrias

Dott.iCdrid

Uff. Acquishi/C. Bigccio

i



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDIGNA
Asl n® 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la deliberazione
1. '% 52/ del T AL 700
¢ stata pubblicata
nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7
a partire dal -7 MAR. 2014

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

AZIENDA
HSL Moy
CARTDMA




